
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Codice fiscale Scuola 81001630656 Distretto Scolastico 58° Codice Scuola M.P.I. SAPS11000C 

LICEO SCIENTIFICO “ALFONSO GATTO” - AGROPOLI 
Sezione scientifica e linguistica via Dante Alighieri - tel.0974/822399 

Sezione classica via Pio X - tel. 0974/823212 

www.liceogatto.it 

 
Programmazione Fondi Strutturali 2007/2013 

Programma Operativo Nazionale  “Competenze per lo Sviluppo” -  finanziato con il Fondo Sociale Europeo 

Piani Integrati - Annualità 2011/2013 

 
Prot. nr.  888/C.12                                                                                                           Agropoli, 27.02.2012  

 

Il Dirigente Scolastico 

 Visto il Programma Operativo Nazionale 2007-2013 – Obiettivo “Convergenza” – “Competenze per 

lo Sviluppo” – 2007 IT 05 1 PO 007 F.S.E; 

 Vista l’autorizzazione progetti annualità 2011/2013 – Fondo Sociale Europeo; 

 Visto il Bando per il reclutamento degli Esperti docenti, prot. nr. 4437/C12 del 29.12.2011; 

 Visto il Bando per il reclutamento di personale esperto per l’azione di pubblicità e sensibilizzazione, 

prot. nr. 4438/C12 del 29.12.2011; 

 Visti gli atti del GOP relativi all’esame delle domande prodotte dagli aspiranti ad incarichi; 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito Web della scuola delle graduatorie provvisorie per la 

selezione del personale esperto da utilizzare nei percorsi PON FSE "Competenze per lo sviluppo" annualità 

2011/2013.  

 

 

PROGETTO CANDIDATO PUNTI 

 

ENGLISH FOR TEACHERS 

(nr. 1) 

EROCHIN Consiglia         (MADRELINGUA) 35,55 

MASSANOVA Valeria       (MADRELINGUA) 18,6 

HASLAM Susan Bessie       (MADRELINGUA) 16,4 

SANTOIANNI Piera      (NO MADRELINGUA) 23,25 

VALITUTTO Antonella   (NO MADRELINGUA) 16,85 

MAGLIANO Mina        (NO MADRELINGUA) 16,60 

BRUNO Rita                  (NO MADRELINGUA) 13,95 

 

SCRITTURA: LA REDAZIONE 

DEL GIORNALE   (nr. 2) 

ROSSI Nicola 16,4 

SGROI Serena (non in possesso del titolo di 

studio richiesto) 
N. V. 

http://www.liceogatto.it/


ENGLISH EVERYWHERE 

(nr. 3) 

EROCHIN Consiglia         (MADRELINGUA) 35,55 

MARINO Anna Maria         (MADRELINGUA) 25,25 

HASLAM Susan Bessie       (MADRELINGUA) 16,4 

CAPPUCCIO Antonia          (MADRELINGUA) 8,35 

SANTOIANNI Piera      (NO MADRELINGUA) 23,25 

VALITUTTO Antonella   (NO MADRELINGUA) 16,85 

MAGLIANO Mina        (NO MADRELINGUA) 16,60 

BRUNO Rita                  (NO MADRELINGUA) 13,95 

 

MODELLI MATEMATICI PER 

LA REALTA’ 

(nr. 4) 

BARTILOMO ANNA MARIA 24,15 

ALIBERTI MICHELINA TIZIANA 21,25 

IMMEDIATA LAZZARO 18,5 

SACCO LUIGINA 14,6 

VIOLA FABIO 12,65 

DI BARTOLOMEO ANNA MARIA 12,5 

COCCORULLO IVANO 9,8 

COLANTONIO ARTURO 8,1 

POLICASTRO CARMELA 7,2 

CITRO NUNZIANTE 6,8 

 

A SCUOLA DI ENERGIA 

(nr. 5) 

DE MASI ERNESTA 43,3 

VIGLIONE ROSARIO 20,65 

VIOLA FABIO 12,65 

COCCORULLO IVANO 11,3 

COLANTONIO ARTURO 8,6 

CITRO NUNZIANTE 6,8 

 

LABORATORIO DI CHIMICA 

(nr. 6) 

VEROPALUMBO CATELLO 22,35 

VIGLIONE ROSARIO 20,65 

COCCORULLO IVANO 15,5 

NATALE EMILIANA 15,1 

CAPOZZOLO LAURA 14,2 

 

“EPPUR SI MUOVE” 

(nr. 7) 

IMMEDIATA LAZZARO 18,5 

COLANTONIO ARTURO 8,6 

SGROI SERENA 4,4 

 

“ASTRONOMIA: DIDATTICA E 

LABORATORIO” 

 (nr. 8) 

IMMEDIATA LAZZARO 18,5 

COLANTONIO ARTURO 8,6 

SGROI SERENA 4,4 

 

ECDL – LEVEL CORE 

(nr. 9) 

SANTOSUOSSO LUCIO 51 

BOTTA MARCO 36 

BABBARO GABRIELE 36 

SICA RENATO 25,5 

BARTILOMO ANNA MARIA 25,25 

D’AURIA ANTONIO 24,75 

VIGORITO VINCENZO 20,5 

CAPORALE ERMILIANO 20,5 



DEL SORBO ANTONELLO 18 

BISOGNO RAFFAELE 17,25 

FORTEZZA MARIA 16,5 

COCCORULLO IVANO 15,5 

ERRA STEFANIA 13 

IMMEDIATA LAZZARO 12 

CITRO NUNZIANTE 12 

VIGLIONE ROSARIO 11,5 

 

“DUC IN ALTUM. CERTAMINA 

LATINA” 

(nr. 10) 

LOMBARDO LUCIA 19,8 

 

ESPERTO PUBBLICITA’ E 

SENSIBILIZZAZIONE 

BRUNO ROBERTO 24 

MIGLINO NADIA 5 

 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto per  eventuale errata valutazione del punteggio 

e/o errori materiali, da inoltrare al Dirigente Scolastico entro e non oltre le ore 12.00 del 03.03.2012 presso 

l’Ufficio Protocollo dell’Istituto. 

Trascorso tale termine, esaminati eventuali reclami, le graduatorie diventeranno definitive. 

 
 

                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                          Prof. Pasquale Monaco 


